
Jq/7?/ 2/?3

SMLoUVA o ZAIIŠTĚrrrÍ unaĚlncxÉHo vÝxoNu ě

Musicus agency, s.r.o.

lČo lzt+tz3l
D|Č: CZ1'7L47737
se sídlem: Sokolovská 3B1/68, Praha - Karlín, 1B6 00

trvale zastoupena: Karolínou Skrčenou fna základě generální plné moci)

fdále ,,Agentura")

a

Statutární město Most

lČo:00266094
DlČ: CZOO266094
se sídlem: Ul. Radniční I/2' 434 69 Most
zastoupeno: Ing. Markem Hrvolem, primátorem

(dále ,,obiednatel")

objednatel a Agentura, budou dále společně označovánitéžjako ,,Smluvní strany" a samostatně
jako,,Smluvní strana"

uzavírají vsouladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění [dále ,,občanslgí zákoník") a zákona č' L2I/2000 sb., o právu autorském, o
právech souvisejících s právem autorshým a o změně někteých zákonů [autors\ý zákonJ, ve
znění pozdějších předpisů fdále ,,autorslý zákon"), tuto

smlouvu o zaiištění uměleckého ýkonu
[dále,,Smlouva" nebo,,tato Smlouva")

Článek t'
Úvodní ustanovení

Ll. Kapela Botox by|a založena panem 
vsouladu s S 27L6 a násl. občanského zákoníku za účelem hudebního a koncertního
vystupování.

1,2. Agentura je obchodní společností, která kapelu Botox zastupuje vůči třetím

osobám a na základě smlouvy o spolupráciuzavírá za kapelu Botox veškeré závaz\<y'

1.3. objednatel je subjektem, kteý má v úmyslu si u Agentury objednat koncertní
vystoupení kapely Botox.

fi;,!r
ď



3.2.

3.1.

3.3.

3.4.

Článek z.

Předmět Smlouvy

2.I. Předmětem této Smlouvy je závazek Agentury zajistit pro Objednatele
koncertní Vystoupení Kapely Botox fdále v textu označena jen jako ,,Kapela"J, včetně
doprovodných osob, na kterém provedou osobně čIenové Kapely umělec\ý ýkon (dále

,,Umělecký ýkon") a zajištění vlastních hudebních nástrojů a nástrojové aparatury, za
podmínek uvedených v této Smlouvě v místě a čase dle další specifikace a závazek
objednatele zaplatit Agentuře za provedení UměIeckého ýkonu dohodnutou odměnu.

2.2. Specifikace akce:
2'2'L' Název akce: Rozsvícení vánočního stromu
2.2'2' Termín, místo: 3'1'2'2023, Most, 1. náměstí
2.z.3' Časoýharmonogram:

- pÍijezd Kapely: 14.30
- zvuková zkouška Kapely: 15.00 - 16.00
- koncertní vystoupení Kapely: 17.05 - 1B.00
- odjezd Kapely: kdykoliv po vystoupení

2.2'4' odpovědná osoba za Umělce: Karolína Skrčená, manažerka,

čIánek s.

Vytvoření UměIeckého ýkonu

Agentura zajisti, že Kapela vywoří UměIecý ýkon podle sqých nejlepších schopností
a dovedností.

Agentura zajistí, že se Kapela dostaví na vytváření UměIeckého ýkonu včas a
svědomitě připravena.

Smluvní strany tímto sjednávají, že doba Uměleckého ýkonu Kapely bude 55
minut.

objednatel je povinen zajistit, že nastavení zvukové aparatury nebude mezi
ukončením zvukové zkoušky a Vystoupením Kapely měněno.

článet< +.

odměna

4.L objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Agentuře jednorázovou

odměnu za vywoření Uměleckého ýkonu ve ýši 75.000,- Kč + DPH fslovy: sedmdesát
pět tisíc korun česlqých + DPH) [dále ,,odměna"). Náklady na dopravu jsou zahrnuý v
ceně vystoupení.

4.2. odměna je splatná na zák\adé řádného daňového dokladu [faktury)
vystaveného Agenturou. Faktura je splatná bezhotovostním převodem na bankovní účet

uvedený na daném daňovém dokladu ffaktuřeJ s termínem splatnosti 30 dnů.

4.3. Smluvní strany sjednávají, že Agentura může po objednateli požadovat zálohu
na odměnu ve ýši 1O0 o/o odměny, které je splatná na základě zálohové faktury
vystavené Agenturou.

4.4. V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady Agentury vynaložené pro zajištění
vystoupení Kapely, ze1ména honorář za provedení UměIeckého qýkonu pro Kapelu [a
event. doprovodné hudebníky), pro doprovodný personál Kapely.



\ /.d:s
:ť
{ť

4.5. V případě prodlení se zaplacením odměny dle této Smlouvy náIeží Agentuře
nárok na smluvní pokutu ve r4ýši L o/o z odměny zakaždý den prodlení, maximáIně však
do qýše 20'000'- Kč.

Článek 5.

Některá další práva a povinnosti Smluvních stran
5.1. Tato Smlouva neopravňuje objednatele k pořizování obrazového či zvukově
obrazového záznamu Z vystoupení ani k využiti jmen, podobizen či jiných projevů osobní
povahy čIenů Kapely pro jiné účely, než pro přímou propagaci vystoupení Kapely.
Taková propagace nesmí být přímou nebo nepřímou propagací třetí osoby, ani jejích

ýrobků nebo služeb. Agentura musí udělit objednateli písemný souhlas s pořízením
obrazového či zvukově obrazového záznamu z vystoupení.

5.2' objednatel se zavazu)e získat na vlastní odpovědnost a na vlastní účet
hromadnou smlouvou uzavřenou s kolektivním správcem osA a licenci k užití
autorsých děl hudebních, která budou Kapelou provedena při vystoupení. Repertoároý
list bude Objednateli zaslán na e-mailovou adresu.

5'3. objednatel se zavazu1e dodržet časoý harmonogram uvedený v odst' 2.2.3.
této Smlouly. V případě nedodržení časového harmonogramu s tolerancí 40 minut, Ize
sankcionor,,at toto nedodržení příslušného ustanovení Ze strany objednatel až do ýše
5.000,-Kč'

5,4' Objednatel se zavazuje, Že nebude k propagaci Kapely a člena Kapely pana
 v souvislosti s akcí specifikovanou V odst' 2'2' této Sm]ouvy používat

loga a jiné oficiální grafické prvky televizní show ''Tvoje tvář má známý hlas",
vzhledem k závazkům člena Kapely k tomuto televiznímu pořadu.

5.5. objednatel se zavazuje předložit Agentuře ke schválení jakýkoli propagační
materiál, jenž bude souviset s akcí specifikovanou v odst. 2.2. této Smlour,1z' V případě, že
objednatel vyhotoví propagační materiá] k dané akci, jenŽ bude veřejně distribuovánbez
souhlasu Agentury, lze toto porušení této Smlouvy sankcionovat až do ýše 10.000,- Kč.

5.6. objednatel odpovídá za dodržení hygienic\Ích, bezpečnostních a požárních
předpisů v místě konání akce' objednatel odpovídá za škody na zdravi a na majetku,
vzniklé Agentuře, Kapele či jeho doprovodným osobám v souvislosti s prováděním
Uměleckého ýkonu, pokud tyto nebyly prokazatelně zaviněny Agenturou, Kapelou či
jeho doprovodnými osobami, tj. pokud vzniknou v důsledku nedodržení předpisů o
bezpečnosti a ochraně zdraví, při nedodržení technických norem a obecně závazných
předpisů Ze strany objednatele.

5.7. objednatel sezavazujezajistitproUmělec\ýýkonKapely:
5'7'1'. jeviště, které bude dostatečně osvětleno vzhledem kdané akci, a to vše

v souladu s technickým riderem kapely BoToX, který management kapely zašle
mailem spolu s návrhem smlouvy

5'7.2' pro potřeby stěhování zvukové a nástrojové aparatury před zahájením
Uměleckého ýkonu Kapely na jeviště a zpét po skončení provedení
Uměleckého ýkonu do doprovodného vozidla a na pomoc při její instalaci a
demontáži za1istí objednatel spolupráci odpovídajícího počtu osob [2-4 dle
náročnosti prostorJ. Tyto osoby nesmí být pod vlivem alkoholu a jiných
omamných látek.

5.7.3. profesionální obsluhu zvukové aparatury [zvukař) po dobu příprav a
koncertního Vystoupení Kapely dle této Smlouvy;

5'7.4. další technické povinnosti Agentury vsouvislosti sUměIeckým ýkonem
Kapely vypl1ivají z weboqých stránek kapely BOTOX;

5'7.5. tři místa kparkování vdostatečné blízkosti dané akce; náklady spojené
s parkováním hradí objednatel;



6.1.

5.7 '6' místnost k přípravě Uměleckého ýkonu (šatnu), jež bude čistá a
uzamykatelná [klíč bude vydán při příjezdu manažerovi KapelyJ, v blízkosti
místnosti se musí nacházet WC, umyvadlo s teplou vodou a příslušný počet židlí
a stolů určený Agenturou;

5'7'7' v místnosti uvedené vodst' 5'7'6' této Smlouvy bude připraveno základní
občerstvení jako balená pitná voda [0,5l), džus, zero cola, pivo, ovoce, obložená
mísa [např. šunka, salám, sýr), pečivo a jiné pokrmy ve formě bufetu' Po
domluvě s managementem kapely lze občerswení řešit jinou variantou'

5.7 'B. objednatel zajistí produkci Kapely prostor k prodeji merchandaisingu
v blízkosti podia či jiném vhodném místě po domluvě s managementem Kapely

5'7'9' objednatel odpovídá zakrádež či poškození vybavení a věcí Kapely, jestliže
k tomu došlo zanedbáním Ze strany objednatele;

5'7 'I0' vstup do zákulisí a místnosti uvedené v odst. 5.7.6. této Smlouvy musí být
hlídán proti vstupu cizích osob pořadatelskou nebo bezpečnostní službou.

Článek 6.

Ukončení této smlouvy

Agentura je oprávněna od této Smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že objednatel
nesplní jakoukoli povinnosti dle této Smlouvy či poruší, kterékoli ustanovení této
Smlouvy' Agentura může od této Smlouvy,taktéž odstoupit z důvodu nemoci, kteréhokoli
člena Kapely. Agentura je povinen tuto skutečnost (nemoc) neprodleně oznámit
objednateli a doložit tuto nemoc vyjádřením lékaře, který je oprávněn k takovému
vyjádření podle obecně závazných předpisů'

objednatel je oprávněn od této Smlouvy jednostranně odstoupit v případě nedodržení
povinností Agentury uvedených v čIánku 2'této Smlouvy.

6,3. Ustanoveními odst. 6.1. a odst. 6.2. této Smlouvy není dotčeno právo
Smluvních stran odstoupit od této Smlouvy v případech, kdy to wp|ý,vá přímo ze zákona'

6.4. Každé odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu a musí v něm
být uveden důvod odstoupení, přičemž písemný projev vůle odstoupit od této Smlouvy
musí být druhé Smluvní straně doručen. okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně se tato Smlouva od počátku ruší a každá
Smluvní strana je povinna do L0 dnů vrátit druhé vše, co podle Smlouvy dostala.

6.5. Případné odstoupení od Smlouvy se nedoýká práva na náhradu škody nebo
jiné újmy vzniklé porušením této smlouvy či v důsledku nepravdivosti nebo neúplnosti
kteréhokoli z prohlášení Smluvních stran.

6.6. V případě, že objednatel vypoví tuto Smlouvu, od této smlouvy odstoupí
z jiného důvodu než uvedeného v odst. 6.2. této Smlouvy nebo z důvodu vyšší moci, či se
z jiného důvodu neuskuteční koncertní vystoupení specifikované v této Smlouvě, je
objednatel povinen i tak uhradit Umělci odměnu dle této Smlouvy.

Článek z.
Závérečná ustanovení

ťuf.áiili
)



7.L Vzájemné právní vztahy Smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny,
avšak nejsou ýslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a autorského zákona.
7 .2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340 /2015 sb',
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv [zákon o registru smluvJ. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v
souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu
smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru
Agentura.
7.3. Po uveřejnění v registru smluv obdrží Agentura do datové schránky/e-mailem
potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadat, je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časoqým razítkem.
Smluvní strany se dohodly, že Agentura nebude, kromě poWrzení o uveřejnění smlouvy v
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informována.
7 '4' Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

7'5, Jakékoli spory mezi Sm]uvními stranami vyplýruajici z této Smlouvy nebo
vzniklé v souvislosti s ní budou řešeny nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení
dosáhnout do jednoho měsíce ode dne, kdy některá ze Smluvních stran druhé smluvní
straně oznámí své přesvědčení o existenci sporu nebo svůj návrh na jeho řešení, bude
spor rozhodnut na návrh kterékoli Smluvní strany obecným soudem'

7'6' Nerypl1fvá-li zpísemného ujednání Smluvních sťran výslovně něco jiného,
budou jakákoii oznámení, včetně případných ýzev, či jiná sdělení předpokládaná podle
této smlouvy nebo v souvislosti s ní učiněna písemně. Příprrstnými formami jejich
doručování podle této SmlouÝy jsou osobní předání nebo doručení poštou či kurýrem na
adresu uvedenou v záhlaví této Sm]ouvy nebo na jinou doručovací adresu oznámenou
odesílateli v souladu s tímto ustanovením. Za doručení se pro účely této Smlouvy
považuje též případ, kdy adresát odmítne osobní předání nebo doručení poštou či
kuýrem nebo není-li oznámení nebo sdě]ení, ježbylo uloženo na poště jako nedoručené,
r.yzvednuto adresátem do pěti dnů od takového uložení.

7.7. Jestliže některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se
stane Ve vztahu Smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost
tohoto ustanovení neplatnost ani neúčinnost této Smlouvy jako celku ani jednotlivých
jejích jiných ustanovení, pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit
v souladu se zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že
bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti či neúčinnosti zjistí,
nahradí na základě vzá1emných jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto neplatné
nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným ustanovením, které bude podle
jejich dohody nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

7.B. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran V písemné
formě, přičemž změna této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto
dohodě. Nebude-li takoqýto okamžik stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke
dni uzavření takovéto dohody.

7.9. Tato Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, přičemž každá
ze Smluvních stran obdrží po jednom z nich.

7.Lo. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a

vážné, že považuje obsah této Smlouw za určiý a srozumitelný a že jsou jí známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující.xl"

"ť" ltI
{r



VPrazean" 4€'4/- 2C23

Karolína Skrčená

VMostě dne _g' íÍ, Zl1?}

na základě generální plné moci

{?-Áb'
;" i{

ai
rj'



BOTOX
Technické podmínky od záíí 2023

PAsystém: Pořadatel zajistí profesionální, odladěný mín. 3-pásmový PA systém,
adekvátně vyrovnaná tonalita a SPL v hrací ploše (u FoH dostačuje 105dB
SPL peak), výkon odpovídající prostoru. Pokud daný prostor vyžaduje vykrytí
(frontfilly, outfilly, delaye'..), použijte je' Vše musí být ve fázilsprávně
vyzpoždbvané. Tradiční značky d&b audiotechnik, L-Acoustics, Meyer
Sound, Nexo, EAW, atd. jsou samozřejmě preferované, nestandardní typy

techniky s námi prosím konzultujte.
Absolutně nebudeme akceptovat diskotékové a neprofesionální značky
techniky!

Přivezeme: Mixpult, stagebox, in eary, bezdráty, mikrofony, Dl-boxy, přibližováky

XLR-XLR: Přivezeme vlastníXLR-XLR kabe|y k bicím, prosíme pouze o max' óks XLR
kabelů pro zpěvy, připojenído PA, atd.

Statlvy: Mikrofonnístojany - 7x veIký, 1x střední, 1x maIý, vše malý závit.

Praktikábl: 3x2m pod bicí, 0,4m vysoký, umístěnídle stageplanu.

El. rozvody: Rozvody el. proudu za proudovým chráničem a s platnými revizemi, dle
stageplanu.

Venk. stage: Čisté, profesionální pódium, min' óx4m + ukotvené zastřešení (přesahy min.

1m na každou stranu pódia)vč. výkrytů, s platnými cer1ifikáty pro venkovní
použití. Průchozívýška mezi střechou a pódiem min. 3m

Ethernet: Pořadatel/dodavatel techniky zajistíUTP kabel (min. cat5e a cca 80m
max.) mezi režií a jevištěm (konec na praktikáblu pro bicí)

Režie: Místo v kryté režii, dostatečně zajištěné proti nepřízni počasí(např.
nepromokavý stan s bočnicemi) a stabilní stůl (case) pro mixpult A&H
Avantis + 1x 230V zásuvku.

Připojení: XLR analog/AES do místního pultu/procesoru může b;ít v režii nebo na

jevišti. Připojení je pouze LR. SUB zvlášť není potřeba.

Zvuková zk.: Min' 30 minut čistého času pro stavbu a zvukovou zkoušku.

Světla: Prosíme o adekvátnítechniku k hracímu prostoru a PoP žánru +

zodpovědný přístup vašeho osvětlovače. Lightplot s námi prosím

konzultujte.
Kapela si přiveze 4x vertikální mlhostroi (á 1 500W) - pro

připojení jsou nutné dva samostatné 23oV okruhy - jeden okruh na přední
levé+pravé straně jeviště, druhý na bicím praktikáblu.

Backdrop: Dodavateltechniky/pořadatel zajistí možnost pověšeníbackdropu vel.

1 5x10m / 6x4m / 4x3m (dle velikosti jeviště). Umístění za bicí soupravou,
spodní část backdropu musí b1it nad horní hranou bicího praktíkáblu. Pokud
není možné backdrop pověsit, sdělte nám tuto skutečnost.

Kontakt: Technické dotazy 

.l l#i;i
r.i
1í



trňě;.= tr
LL

pí!.č̂

€

)U.J
Fp
o
LUJ-

\o
ior!
s

c

!ř
qJur:'Éc.-
úE
;o

()-
N>leua
o Ň'

:ll .5lllt,llt:lltlll: E
4)

No
o
o-

oll

o

E

=o
lC
ll
U6

o
'o
G
N
o
o-
5
a€

o-
Ó_

9E
^? o
-c)-'tsě.'
Ě řš
J €'0J;o,E "ss?eě Ýš€E -: 'EBčoí

:! :6LxEX
.o d *J.iť
o- )c .3-=8.-.. Ť Ó.= .Ň i-c o-'=ox Ě.U oJ.x9'^!

Ě 3 = _g: Ň t'šáE
'isEEá g E 

= 

g:s
oiňoÚ_o Ťi€č9pE+qqJ o'xě|
ř= 55E ;.EěEŘtYo-:<:<x >ue(JNo-

ín
c{oNxoFor

I}
t

t---Uz
ď.
!rLI
Eil

ÉU><4>.

ř6t?Ú-_oJt = N'žLn=rF.J

5

I
o-g
E
E
xÝ
EÝx
\o

E

x
tÓ

o
)aU



NAZEV ISRG INTERPRET čns
1

2

3

4

5

6

7

I
I

'10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nadechnout Ft. Friends
Volnej pád

Udělám coko!iv
Sprej
Stalker
Komplex
PoP _ PopeIář
Vegan
Ted'uŽ to víš
Pohádka
Deset devět
Napsat píseň
TyaJá
Srdceatentát
Chci se přiznat
Voda
Díky
Vánoční
Nadechnout (acoustic)
Beztiže

c22R42000001
c22R42000002
c22R42000003
c22R42000005
c22R42000006
c22R42000009
c22R42000010
c22R42000012
c22R42000013
c22R42100014
c22R4210001 5

c22R42100016
c22R42200017
c22R42200018
c22R42200019
c22R42200021
c22R42200022
c22R42000024
c22R42200023
c22R42000025

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

Botox

0:03:00

0:03:29

0"03'.21

0'03'22
0:04:08

0"03"21

0:02:58

0:02:58

0.03"24

0:03.00

0:02:58

0:03:00

0:03.00

0:03:00

0:03:20

0.03:00

0:03:00

0:03:00

0.03:00

0:03:00

ř/p' :l
{í:j



Datum Jméno, příjmení / příp.
organizace Funkce, ORJ Podpis

Zpracovallalily'. Musicus agency, s.r.o.

Vedoucí odboru: - 11.2021
Vo, oŠKaS

Správce rozpočtu: - 1 1, 202J
Ekonomka oŠxas

Ddotace EU apod. lpodmíněná pohledávka !podmíněný závazek Kč (vč. DPH)
lpodpora de minimis lveřejná podpora - bloková výjimka Ivýjimka - vertikální spolupráce nsoHZ
ZaOF posoudil/a:

b ,4,1, )"b Referent OF

AK - právně posoudil/a:
€, .41 /a| 
UveřeiněnÍv reqistru smluv: !NE xANo
Anonymizovat smlouvu: !NE XANO

ZaVM: #,Ú/r,
Náměstkyně
primátora

Schváleno v: !PPM/!RmM/!ZmM-dne
Datum uveřejnění smlouvy:

Poznámka. Rozsvíce n í vá n očn í ho stro m u 2023lD smlouvy z registru
smluv:

KRYCI LIST SMLOUVY C. 2911712023

MmM Z_Ol_077

F-ol-077B platí od: 23.2. 2023 Stránka l z l


